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Kære alle grundejere. 
 
Så gik der et år mere, og det siges, at foråret er på vej. Bestyrelsen har igen i år valgt, at udarbejde en 
skriftlig beretning.  Dette skulle give mulighed for, at alle kan blive orienteret om, hvad bestyrelsen 
har fortaget det sidste år.  
 
Bestyrelsens arbejde i år - har som de seneste par år - været koncentreret om den ”daglige drift”.  
 
Vi har i det forgangne år benyttet vores faste firma til at slår græsset for os – de har også været 
kontaktet for at give et bud på vedligehold af vores beplantning. Herudover har vi bedt om et tilbud 
på at få fjernet hybenbuskene ved legepladsen – der kom desværre ikke noget tilbud. Vi er blevet 
oplyst om at det er i vinterperioden man kan fjerne Hybenroser i det de under frost kan ”trækkes” 
op af jorden og derved fjerens. 
I år påregner vi også at gødske græsset for, at styrke det og undertrykke mos i plænen. 
 
Bestyrelsen vil gerne opfordre til at der kommer forslag til at udvide og forny vores muligheder for 
at mødes i sociale sammenkomster – så vi som grundejerforening bibeholder et lille kendskab til 
hinanden.   
 
HUSK AT der er kommet en ny bestemmelse i vores vedtægter, som sikre at alle økonomiske 
beslutninger skal udsendes til grundejerne, inden generalforsamlingen, for at kunne blive vedtaget 
eller forkastet. Det betyder, at såfremt der er nogen grundejere der vil stå for en festlighed skal 
økonomien være på plads og ligge som forslag til generalforsamlingen.  
 
Bestyrelsen overvejer at stille forslag til generalforsamlingen om at nedtage legepladsen. Bestyrelsen 
finder ikke, at den bliver brugt tilstrækkeligt til at vi skal bruge penge på at vedligeholde den 
efterhånden 12 år gamle legeplads.  
 
Bestyrelsens forslag vil omfatte en havedag, hvor legepladsen nedtages af de fremmødte beboere. 
Deltagerne belønnes med et afsluttende grill-arrangement.  
 
Som tidligere nævnt har bestyrelsens arbejde været koncentreret om de almindelige ting ved driften 
af grundejerforeningen.  Efter sidste generalforsamling har vi igen været i kontakt med Roskilde 
Kommune. Roskilde Kommune har været ude og skifte de fliser som de har vurderet var 
nødvendige at skifte.  
 
Bestyrelsen vil sørge for, at forud for generalforsamlingen, ligger det fulde materiale til denne så I 
kan downloade dem fra hjemmesiden. 


